UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825, de 04 de julho de 2016

EDITAL Nº 041/2018

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, tendo em vista o

constante no Processo nº 969171,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público que se encontram à disposição dos possíveis

interessados, os documentos da Coordenação de Apoio Administrativo – CAAD,

Campus Universitário de Jequié, abaixo relacionados:

 Correspondências Internas e Externas, expedidas e recebidas até o ano de

2013;

 Documentos dos programas de pós-graduação stricto sensu (Editais e

regulamentos) – até 2013;

 Requisição de veículo até o ano de 2013;

 Formulários de entregas de passagens, hospedagens e alimentação

expedidas até o ano de 2013;

 Notas de quitação de serviços prestados que estavam sob

responsabilidade da CAAD até o ano de 2013.

Art. 2° - Os interessados deverão comparecer à Coordenação de Apoio

Administrativo – CAAD, Campus Universitário de Jequié, no prazo de 90 (noventa)

dias da publicação deste Edital, para retirada dos documentos, findo o qual serão

incinerados.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória da Conquista, 09 de março de 2018

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR